

اطلاع از زمان ثبت نام در **رشته های بدون کنکور** دانشگاه های آزاد، سراسری، غیر انتفاعی بسیار اهمیت دارد. کلیه داوطلبان برای ثبت نام باید به سایت sanjesh.org مراجعه کنند تا از رشته های بدون کنکور تهران و سایر شهرستان ها در سایت سنجش مطلع شوند. در حال حاضر 85 درصد از ظرفیت پذیرش دانشگاه های سراسری، از طریق جذب دانشجویان در رشته های بدون آزمون برای هر دو نیمسال تحصیلی مهر و بهمن است.

در پذیرش رشته های بدون کنکور سراسری، سوابق تحصیلی داوطلبان ملاک سنجش می باشد. از این رو داوطلبان برای انتخاب رشته خود باید از لیست رشته های با سوابق تحصیلی دانشگاه های تهران و سایر شهرستان ها مطلع شوند تا بر اساس معیارهای خود انتخاب رشته کنند. در صورتی که سوالی داشتید، پس از مطالعه مطلب می توانید با مشاوران ایران تحصیل از طریق شماره 9099075307 تماس بگیرید.

[video width="640" height="480" m4v="https://irantahsil.org/wp-content/uploads/2022/12/93-کنکور1.m4v" poster="https://irantahsil.org/wp-content/uploads/2022/12/کنکور.jpg"][/video]

لیست رشته های بدون کنکور دانشگاه سراسری سال 1403-1404

ثبت نام بدون کنکور سراسری در دوره های روزانه و شبانه، پیام نور، غیرانتفاعی و... دو نوبت در سال برگزار می شود و برای هر یک از این دوره ها دفترچه های جداگانه منتشر می شود. تمامی داوطلبان قبل از ثبت نام باید با رشته های ارائه شده در دانشگاه های مختلف آشنا گردند.

اطلاعات مربوط به این رشته ها از طریق دفترچه ثبت نام رشته های بدون کنکور بهمن ماه ۱۴۰۳ در اختیار داوطلبان قرار می گیرد، می توانید تعدادی از رشته های بدون آزمون هر یک از گروه های آزمایشی که به تفکیک دو مقطع کاردانی و کارشناسی ارائه شده را مشاهده نمایید.

رشته های بدون کنکور سراسری علوم تجربی 1403

دانشگاه های ارائه دهنده رشته های بدون آزمون تجربی نیز مانند سایر گروه های آزمایشی، داوطلبان عزیزی را که واجد شرایط تحصیل در این رشته ها هستند، پذیرش می نمایند. از این رو برای این کار کافی است در زمان مقرر، نسبت به ثبت نام رشته های بدون کنکور سراسری اقدام نمایید.

لازم به ذکر است زمان انتشار دفترچه راهنمای انتخاب رشته های بدون کنکور سایت سنجش در نیمسال اول (مهر ماه)، همزمان با انتخاب رشته کنکور سراسری می باشد. بنابراین با مطالعه راهنمایی های آن، می توانید نحوه انتخاب رشته کنکور تجربی را فرا گرفته و انتخاب درستی در این زمینه داشته باشید.

فهرست رشته های بدون کنکور تجربی مقطع کارشناسی

شیمی کاربردی	شیمی محض
علوم دامی	زمین شناسی
علوم و مهندسی باغبانی	مهندسی طبیعت
علوم و مهندسی خاک	ترویج و آموزش کشاورزی پایدار
مهندسی فضای سبز	اقتصاد کشاورزی
علوم و مهندسی جنگل	علوم و مهندسی شیلات
مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	گیاه پزشکی
اقیانوس شناسی	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی
زیست شناسی گیاهی	علوم و مهندسی صنایع غذایی (کشاورزی)
زیست شناسی جانوری	علوم آزمایشگاهی دامپزشکی
زیست شناسی دریا	مهندسی صنایع مبلمان
زیست شناسی سلولی و مولکولی	بهداشت و بازرسی گوشت
زیست فناوری	بهداشت مواد غذایی
میکروبیولوژی	

فهرست رشته های بدون کنکور تجربی مقطع کاردانی

کاردانی تکنولوژی تولیدات گیاهی

کاردانی تولید و فرآوری خرما

کاردانی تکنولوژی تولیدات دامی

کاردانی امور زراعی و باغی

کاردانی تکنولوژی مواد غذایی

کاردانی تکنولوژی جنگل داری

کاردانی تکنولوژی مرتع و آبخیزداری

کاردانی شیمی آزمایشگاهی

کاردانی تولید و بهره برداری از گیاهان دارویی و معطر



ایران تمصیل
irantahsil.org



محبوب ترین رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد

irantahsil.org

گروه علوم ریاضی

مهندسی نرم افزار
مهندسی عمران
مهندسی صنایع

گروه علوم تجربی

پزشکی
دندان پزشکی
پرستاری

گروه علوم انسانی

حقوق
روانشناسی
علوم غذایی

گروه هنری

سینما
طراحی صنعتی
عکاسی

گروه زبان های خارجی

مترجم زبان انگلیسی



ایران تحصیل

رشته های بدون کنکور سراسری علوم ریاضی 1403

لیست رشته های بدون آزمون دانشگاه سراسری در زیر گروه ریاضی فیزیک، شامل لیست متنوعی از رشته های مختلف است. با توجه به اینکه دانشگاه های سراسری و آزاد اقدام به پذیرش داوطلبان در رشته های ریاضی می نمایند، ما در این بخش به صورت اختصاصی تنها به بررسی رشته های با سوابق تحصیلی دانشگاه های تهران و رشته های معرفی شده در سایت سنجش خواهیم پرداخت.

توصیه می کنیم قبل از انتخاب رشته بهتر است از [بهترین مشاغل رشته ریاضی](#) و فیزیک آگاه شوید تا بتوانید نسبت به آینده شغلی خود اطمینان لازم را به دست آورید.

فهرست رشته های بدون کنکور ریاضی مقطع کارشناسی

آمار مهندسی برق

فیزیک مهندسی مکانیک

ریاضیات و کاربردها مهندسی صنایع

آمار و سنجش آموزشی مهندسی کامپیوتر

علوم مهندسی مهندسی معدن

علوم کامپیوتر مهندسی نساجی

فیزیک مهندسی مهندسی اپتیک و لیزر

مهندسی شیمی مهندسی ایمنی و بازرسی فنی

مهندسی پلیمر مهندسی مکانیک بیوسیستم (کشاورزی)

مهندسی مواد و متالورژی مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی

مهندسی ساخت و تولید مهندسی پزشکی

مهندسی نفت مهندسی ماشین های صنایع غذایی

مهندسی عمران علوم و مهندسی آب

مهندسی معماری مهندسی راه آهن

مهندسی ماشین های ریلی	معماری داخلی
مهندسی خط و سازه های ریلی	مهندسی نقشه برداری
مهندسی ایمنی صنعتی	مهندسی شهرسازی
مهندسی صنایع و سیستم های مدیریت	مهندسی مدیریت پروژه
چند رسانه ای	مهندسی ایمنی صنعتی
-	مهندسی انرژی

فهرست رشته های بدون آزمون ریاضی سال 1403 مقطع کاردانی ناپیوسته هنوز اعلام نشده است. از این رو در ادامه رشته های سال گذشته این گروه آزمایشی را ارائه کرده ایم. به محض انتشار فهرست رشته های 1403-1404 اطلاعات این مقاله به روزرسانی خواهد شد.

فهرست رشته های بدون کنکور ریاضی مقطع کاردانی ناپیوسته

کاردانی فنی صنایع	کاردانی تکنولوژی ماشین های کشاورزی
کاردانی فنی عملیات پتروشیمی	کاردانی تکنولوژی آبیاری
کاردانی معماری سنتی	کاردانی علمی کاربردی برق قدرت
کاردانی تکنولوژی صنایع غذایی	کاردانی فنی الکترونیک
کاردانی شهرسازی	کاردانی معماری
کاردانی مخابرات	کاردانی نقشه برداری
کاردانی پالایش گاز	کاردانی فنی جوشکاری
کاردانی فنی صنایع شیمیایی	کاردانی فنی عمران
کاردانی فنی برق و تاسیسات	کاردانی ارتباطات و فناوری اطلاعات
کاردانی آمار	کاردانی فنی مکانیک

رشته های بدون کنکور سراسری علوم انسانی 1403

تعداد رشته های بدون کنکور دانشگاه های تهران و سایر شهرستان ها در گروه علوم انسانی بسیار بیشتر از سایر گروه های آزمایشی است. به همین دلیل انتخاب رشته علوم انسانی با وسواس بیشتر و تنوع بالاتری همراه خواهد بود.

در جدول زیر لیست رشته های بدون کنکور سایت سنجش در زیر شاخه علوم انسانی آورده شده است. هر چند که ممکن است لیست آن ها تغییر کند، بنابراین شما برای کسب اطلاعات بروز و **ثابت نام بدون کنکور دانشگاه پیام نور** می توانید از مشاوران ایران تحصیل با شماره 9099075307 تماس حاصل نمایید.

البته پیش از ثبت نام دانشگاه بدون کنکور تهران از رشته های علوم انسانی که بدون آزمون می توانید وارد دانشگاه شوید، مطلع شوید. لیست رشته ها در جدول زیر آمده است:

رشته های جدید بدون آزمون کنکور انسانی مقطع کارشناسی

مدیریت مالی	مدیریت صنعتی	هندداری
روانشناسی	روابط عمومی	حسابداری
علم اطلاعات و دانش شناسی	فلسفه و حکمت اسلامی	زبان و ادبیات ترکی آذری
فقه و حقوق اسلامی	زبان و ادبیات فارسی	تاریخ
معارف اسلامی و اخلاق	معارف اسلامی	گردشگری
معارف اسلامی و ادیان	معارف اسلامی و علوم تربیتی معارف اسلامی و علوم قرآنی	معارف اسلامی و تاریخ
مشاوره	برنامه ریزی اجتماعی و تعاون	مدیریت دولتی
تاریخ تمدن ملل اسلامی	باستان شناسی	حقوق
فقه و مبانی حقوق اسلامی	علوم سیاسی	علوم تربیتی
مددکاری اجتماعی	مدیریت امور گمرکی	مدیریت بیمه
مدیریت بازرگانی		
ادیان و عرفان		
روزنامه نگاری		
مدیریت امور بانکی		

مدیریت کسب و کارهای کوچک	علوم قضایی	معارف اسلامی و مدیریت	معارف اسلامی – تبلیغ و ارتباطات
جغرافیا	علوم قرآن و حدیث	زبان و ادبیات عربی	زبان شناسی
مدیریت فرهنگی هنری	فقه و حقوق شافعی	فقه و حقوق حنفی	شیعه شناسی

رشته های جدید بدون آزمون کنکور انسانی مقطع کاردانی

کاردانی امور مالی و مالیاتی	کاردانی امور بانکی	کاردانی مدیریت بازرگانی	کاردانی حسابداری
کاردانی گردشگری	کاردانی هتلداری	کاردانی بیمه	کاردانی علوم ورزشی
کاردانی خدمات اداری	کاردانی امور دولتی	کاردانی تربیت مبلغ قرآن کریم کاردانی مدیریت صنعتی	
کاردانی علوم قضایی	کاردانی امور فرهنگی		

ایران تمصیل
irantahsil.org



رشته های بدون کنکور سراسری علوم انسانی

irantahsil.org

رشته های بدون آزمون سراسری علوم هنر 1403

لیست رشته های بدون کنکور تهران و شهرستان ها در دانشگاه سراسری هنر نسبت به سایر رشته ها و گروه های آزمایشی تنوع کمتری دارند. البته در بسیاری از رشته های این گروه آزمایشی، آزمون عملی کنکور هنر وجود دارد که داوطلبان پذیرفته شده در مرحله ابتدایی لازم است در مرحله بعدی در آزمون مورد نظر پذیرفته شوند.

لازم به ذکر است که آزمون عملی کنکور هنر به تناسب هر یک از رشته ها متفاوت است. به جدول زیر و لیست رشته های بدون کنکور دانشگاه های تهران توجه نمایید:

رشته های بدون آزمون کارشناسی هنر

هنرهای صناعی	نوازندگی موسیقی ایرانی	مجسمه سازی	مرمت بناهای تاریخی
بازیگری	نقاشی	عکاسی	ارتباط تصویری
نقاشی ایرانی	مرمت آثار تاریخی	فرش	صنایع دستی
طراحی صنعتی	باستان شناسی	کتابت و نگارگری	هنر اسلامی
نمایش عروسکی	طراحی صحنه	ادبیات نمایشی	سینما
طراحی و ساخت طلا و جواهر	طراحی لباس	طراحی پارچه	تلویزیون و هنرهای دیجیتالی
آهنگسازی	کارگردانی انیمیشن	کارگردانی تلویزیون	
کارگردانی حفاظت و مرمت آثار تاریخی	کارگردانی هنر سفالگری	کارگردانی گرافیک	
کارگردانی باستان شناسی	کارگردانی طراحی پوشاک		

رشته های بدون آزمون سراسری علوم زبان خارجی 1403

انتخاب رشته زبان تنها محدود به چند رشته است. به همین دلیل در این انتخاب رشته، تنوع کمتری نسبت به رشته های با سوابق تحصیلی دانشگاه سراسری زبان های خارجه دیده می شود. در ضمن گفتنی است آمادگی و تسلط نسبی بر مکالمه قبل از ورود به این رشته از ملزومات محسوب می گردد.

در جدول زیر لیست رشته های بدون کنکور سایت سنجش در زیر شاخه زبان خارجه آورده شده است:

رشته های بدون کنکور کارشناسی زبان خارجه

زبان و ادبیات انگلیسی زبان و ادبیات آلمانی مترجمی زبان انگلیسی زبان و ادبیات فرانسه

آموزش زبان انگلیسی

زبان روسی

زبان و ادبیات ارمنی

—

کاردانی آموزش زبان انگلیسی

کاردانی مترجمی زبان انگلیسی

معدل مورد نیاز برای انتخاب رشته بدون آزمون در دانشگاه‌های سراسری سال ۱۴۰۳

تمامی متقاضیانی که علاقمند به ثبت نام در رشته‌های بدون آزمون دانشگاه‌های سراسری می‌باشند، بایستی مجموعه‌ای از شرایط و مدارک مشخص شده در کتابچه راهنما را ارائه دهند.

در سال‌های اخیر که ۸۵ درصد از ظرفیت‌های دانشگاه‌های سراسری از طریق رشته‌های بدون آزمون پر می‌شود، هیچ اشاره‌ای به معدل خاصی نگردیده است.

به عبارت دیگر، متقاضیان با ارائه یکی از مدارک زیر می‌توانند در این فرایند پذیرش شرکت نمایند:

دیپلم نظام آموزشی جدید

گواهینامه دوره پیش دانشگاهی (نظام سالی - واحدی یا ترمی - واحدی)

دیپلم دوره چهار ساله متوسطه نظام قدیم

مدرک کاردانی (فوق دیپلم) یا مدرک سطح یک حوزه علمیه

دفترچه انتخاب رشته های بدون کنکور 1403

به این نکته توجه داشته باشید که رشته های بدون کنکور دانشگاه سراسری بسیار بیشتر از مواردی هستند که در این مقاله ذکر کرده‌ایم. برای اطلاع از لیست کامل رشته های بدون کنکور سراسری نیاز است که حتما دفترچه مربوط به این موضوع را مطالعه نمایید.

همچنین شما می‌توانید با مراجعه به دفترچه راهنمای ثبت نام نیمسال تحصیلی مهر ماه و یا بهمن ماه این لیست و نیز دانشگاه های ارائه دهنده آن را ببینید.

زمان انتشار دفترچه نیز تقریباً با شروع مهلت ثبت نام بدون کنکور دانشگاه سراسری یکسان است و روی سایت سنجش قرار خواهد گرفت.

جهت تسهیل فرآیند دانلود دفترچه راهنما برای ثبت نام کنندگان کنکور و همچنین کسانی که در آزمون سراسری شرکت نکرده اند، لینک مربوط به دفترچه ثبت نام بدون آزمون سال گذشته را قرار داده ایم. به محض انتشار دفترچه بدون کنکور سراسری 1403 این مقاله بروزرسانی می شود.

دفترچه ثبت نام بدون کنکور دانشگاه های سراسری

[دانلود دفترچه ثبت نام بدون کنکور دانشگاه های سراسری مهر](#)

[دانلود دفترچه ثبت نام بدون کنکور دانشگاه های سراسری بهمن](#)

شرایط ثبت نام در رشته های بدون کنکور دانشگاه سراسری 1403

متقاضیان ورود به دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی که قصد شرکت در رشته های بدون کنکور دانشگاه های تهران را دارند، لازم است ابتدا نسبت به برخورداری از شرایط ورود به این دانشگاه های بدون کنکور، اطمینان حاصل کنند. شرایط پذیرش در رشته های بدون آزمون سراسری عبارتند از:

● آن دسته از داوطلبانی که در جلسه کنکور حضور داشته اند و کارنامه کنکور سراسری برای آن ها صادر گردیده است، می توانند براساس تاثیر معدل در کنکور در رشته هایی که مجاز به انتخاب رشته هستند، شرکت نمایند.

● آن دسته از داوطلبانی که در ثبت نام کنکور سراسری شرکت نکرده اند و کارنامه برای آن ها صادر نگردیده است با پرداخت هزینه 18 هزار تومان از طریق سایت سازمان سنجش sanjesh.org و پرداخت به صورت الکترونیک می توانند با پرداخت فرم تقاضای ورود به رشته های بدون کنکور دانشگاه سراسری، نسبت به ثبت رشته های مورد علاقه خود براساس اولویت مد نظر اقدام نمایند.

● داوطلبان باید توجه داشته باشند اخذ شماره پرونده و دریافت کد رهگیری، به منزله اتمام ثبت نام شما محسوب می گردد و با دریافت این کد، می توانید نسبت به صحت ثبت نام خود اطمینان لازم را کسب نمایید.

● داوطلبانی که به هر دلیلی در جلسه کنکور غائب بودند و در کنکور سراسری شرکت نموده اند، می توانند بدون نیاز به ثبت نام در رشته های مورد نظر خود در بین رشته های بدون کنکور دانشگاه سراسری اقدام به انتخاب رشته بر اساس علاقه و اولویت های خود نمایند.

● داوطلبانی که در جلسه کنکور حضور نداشته اند و یا در غیبت بودند و متقاضی ثبت نام دانشگاه بدون کنکور تهران و سایر شهرها در رشته های شناور هستند، نیازمند پرداخت هزینه می باشند و پس از آن می توانند در بین لیست رشته های بدون آزمون دانشگاه سراسری شرکت نمایند.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره [ثبت نام بدون کنکور کاردانی دانشگاه آزاد](#) وارد شوید.

شرایط عمومی ثبت نام بدون کنکور دانشگاه سراسری 1403

● عدم عناد با نظام جمهوری اسلامی

● تبعیت دانشجویان از قوانین جمهوری اسلامی

● پذیرش کامل مقررات دانشگاه

● عدم داشتن سابقه کیفری و فساد اخلاقی

شرایط اختصاصی ثبت نام بدون کنکور دانشگاه سراسری 1403

● نداشتن هیچگونه منع نظام و وظیفه برای آقایان

● داشتن حق انتخاب رشته حداکثر در 100 رشته

● ارائه کردن تعهدنامه مبنی بر ادامه تحصیل در یک رشته دانشگاهی

● پذیرش دانشجویان بر اساس معدل کتبی دیپلم برای افراد فارغ التحصیل در رشته های نظری و داشتن معدل کل دیپلم برای فارغ التحصیلان رشته های فنی حرفه ای و کار دانش

هوشمندانه انتخاب

تماس با مشاورین انتخاب

۰۷ ۵۳۰۷

تماس با طریقی

رشته های بدون آزمون کاردانی در دانشگاه آزاد 1403

در این قسمت از مقاله [لیست رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد](#) در مقطع کاردانی را ارائه خواهیم داد. لازم به ذکر است که در این مقطع متقاضیان می توانند رشته های مختلف را به صورت پیوسته و یا ناپیوسته، بر اساس شرایط خود انتخاب نمایند.

لیست رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد در مقطع کاردانی پیوسته

رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد مقطع کاردانی پیوسته در جدول زیر آمده است:

رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد - کاردانی پیوسته ۱۴۰۳			
معماری داخلی	قلمزنی	ساخت و تولید	نرم افزار کامپیوتر
صنایع شیمیایی	طراحی و دوخت	نقاشی	مکانیک خودرو
معماری	استخراج معدن	فتو گرافیک - گرافیک عمران	
صنایع نساجی	تبرید	تربیت کودک	حسابداری
صنایع فلزی	ریخته گری	مدیریت خانواده	نقشه برداری
ناوبری	جوشکاری	امور اداری	حرارت مرکزی و تهویه مطبوع
فناوری پرورش دام	امور دامی	تربیت بدنی	طراحی صنعتی
فناوری تولیدات باغی	صنایع چوب و مبلمان	الکترونیک عمومی	نقشه کشی صنعتی
هنرهای تجسمی - چاپ دستی	فناوری تولیدات زراعی چاپ		الکتروتکنیک

رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد مقطع کاردانی ناپیوسته

برای اطلاع از رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد مقطع کاردانی ناپیوسته به اطلاعات جدول زیر توجه کنید:

رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد - کاردانی ناپیوسته ۱۴۰۳

کاردانی فنی تجهیزات پزشکی	کاردانی فنی بازرسی جوش	معماری سنتی	آمار
- تجهیزات اتاق عمل			

الکترونیک هواپیما	مکانیزاسیون کشاورزی	کاردانی فنی سازی رایانه ای	کاردانی فنی تصفیه آب و پساب صنایع غذایی
انرژی تجدید پذیر خورشیدی	نرم افزار کامپیوتر	کاردانی فنی برق	کاردانی فنی تعمیر و نگهداری هواپیما
تربیت معلم آموزش ریاضی	نقشه برداری - ژئودزی	کاردانی فنی برق - الکترونیک نیروگاه	کاردانی فنی جوشکاری
تعمیر و نگهداری تجهیزات پزشکی	کاردان فنی کارهای عمومی ساختمان	کاردانی فنی برق - برق صنعتی	کاردانی فنی حفاری چاه های نفت و گاز
راه سازی	کاردان فنی مخابرات	کاردانی فنی برق - برق مترو	کاردانی فنی دیسپچری پرواز
مخابرات هواپیما	کاردانی حرفه ای معماری - معماری داخلی	کاردانی فنی برق - تاسیسات الکتریکی ساختمان	کاردانی فنی ربات
معماری	کاردانی فنی آسانسور و پله برقی معماری	کاردانی فنی برق - تعمیر و نگهداری ماشین های الکتریکی	کاردانی فنی شبکه های کامپیوتری
کاردانی فنی الکترونیک صنعتی	کاردانی فنی ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT)	کاردانی فنی برق - توزیع	کاردانی فنی صنایع پلاستیک
کاردانی فنی اویونیک هواپیما	کاردانی فنی ایمنی کار و حفاظت فنی	کاردانی فنی بهره برداری راه آهن	کاردانی فنی صنایع چاپ - ماشین آلات
کاردانی فنی صنایع چوب - تولید مبلمان	کاردانی فنی نرم افزار - برنامه سازی کامپیوتری	امور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات باغی	تکنولوژی شیلات
کاردانی فنی صنایع دارویی - تولید دارو	کاردانی فنی نساجی	مور زراعی و باغی - تکنولوژی تولیدات زراعی	تکنولوژی صنایع غذایی
کاردانی فنی صنایع دارویی - تولید دارو	کاردانی فنی نساجی - چرم و پوست	بهداشت و بیماری های طیور	تکنولوژی ماشین های کشاورزی
کاردانی فنی صنایع سرامیک - آزمایشگاه	کاردانی فنی نقشه کشی صنعتی	تربیت معلم آموزش علوم تجربی	تکنولوژی محیط زیست
کاردانی فنی مکانیک - مکانیک شناور های صیادی	کاردانی فنی نورد فولاد	تولید و بهره برداری از گیاهان دارویی و معطر	تکنولوژی مرتع و آب خیزداری

تکنولوژی مواد غذایی	تکنولوژی آبیاری	کاردانی فنی هوانوردی _ خلبانی PPL	کاردانی فنی مکانیک – مکانیک ماشین آلات صنعتی
دامپزشکی	تکنولوژی تولیدات دامی	کاردانی فنی کامپیوتر – سیستم های کامپیوتری	کاردانی فنی مکانیک – مکانیک ماشین های زراعی و باغی
شیمی آزمایشگاهی	تکنولوژی تولیدات گیاهی	کاردانی فنی کشتی	کاردانی فنی مکانیک – نیروگاه حرارتی
شیمی آزمایشگاهی – غذایی	تکنولوژی جنگل داری	کاردانی فنی کنترل	کاردانی فنی مکانیک خودرو
گیاه پزشکی	تکنولوژی چوب	کاردانی فنی کنترل کیفیت قطعات مکانیکی	کاردانی فنی مکانیک مترو
مترجمی زبان اشاره ایرانی	امور دولتی	کاردانی فنی صنایع غذایی – گوشت و فرآورده های گوشتی	کاردانی حرفه ای بهداشت محصولات دامی
مدیریت بازرگانی	امور گمرکی	کاردانی فنی منابع طبیعی – حفاظت و حمایت منابع طبیعی	کاردانی فنی باغبانی – تولید و فرآوری پسته
مدیریت صنعتی کاربردی	امور مالی و مالیاتی	آموزش حرفه و فن	کاردانی فنی باغبانی – تولید و فرآوری خرما
هتلداری	یاستان شناسی	آموزش دینی و عربی	کاردانی فنی باغبانی – تولید و فرآوری زعفران
کاردانی حرفه ای آرایش زنانه	بیمه	آموزش زبان و ادبیات فارسی	کاردانی فنی تولید فارچ های خوراکی
کاردانی حرفه ای اطفاء حریق شهری	تربیت معلم قرآن کریم	آموزش و پرورش ابتدایی	کاردانی فنی تولید و فرآوری چای
کاردانی حرفه ای امداد سوانح	حسابداری	آموزش و پرورش کودکان استثنایی	کاردانی فنی دامپروری – پرورش زنبور عسل
کاردانی حرفه ای امور بورس	روابط کار	اقتصاد کار و بهره وری	کاردانی فنی دامپروری – پرورش صنعتی طیور

کاردانی حرفه ای امور بیمه	علوم قضایی	امور بانکی	کاردانی فنی دامپروری - تکثیر و پرورش صنعتی گاو
کاردانی حرفه ای امور پستی	علوم ورزشی	امور تربیتی	کاردانی فنی صنایع غذایی - شیر و فرآورده های لبنی
کاردانی حرفه ای حسابداری - حسابرسی	کاردانی حرفه ای تربیت بدنی - مربیگری ورزش سالمندان	کاردانی حرفه ای تربیت بدنی - مربیگری پایه آمادگی جسمانی	کاردانی حرفه ای امور دهیاری و شورا ها
کاردانی حرفه ای حسابداری شرکت های بیمه	کاردانی حرفه ای تربیت مربی پایه بدنسازی معلولین	کاردانی حرفه ای تربیت بدنی - مربیگری پایه بسکتبال	کاردانی حرفه ای امور کتابداری و اطلاع رسانی
کاردانی حرفه ای حقوق - ارشاد و معاضدت قضایی	کاردانی حرفه ای تربیت مربی پیش دبستانی	کاردانی حرفه ای تربیت بدنی - مربیگری پایه پرورش اندام	کاردانی حرفه ای ایمنی و بهداشت واحد های صنعتی
کاردانی حرفه ای حقوق - حقوق ثبتی	کاردانی حرفه ای تربیت مربی خانه کودک و نوجوان	کاردانی حرفه ای تربیت بدنی - مربیگری پایه تیراندازی	کاردانی حرفه ای ایمنی و حفاظت تصرفات ساختمانی
کاردانی حرفه ای حقوق - خدمات قضایی	کاردانی حرفه ای تربیت مربی مهدکودک	کاردانی حرفه ای تربیت بدنی - مربیگری پایه شطرنج	کاردانی حرفه ای بازاریابی
کاردانی حرفه ای حقوق - شورای حل اختلاف	کاردانی حرفه ای تکنولوژی آموزشی	کاردانی حرفه ای تربیت بدنی - مربیگری پایه شنا	کاردانی حرفه ای بازرگانی - انبارداری
کاردانی حرفه ای خدمات گمرکی	کاردانی حرفه ای حسابداری - حسابداری صنعتی	کاردانی حرفه ای تربیت بدنی - مربیگری پایه فوتبال	کاردانی حرفه ای بازرگانی - خدمات مشاوره املاک
کاردانی حرفه ای روابط عمومی	اردانی حرفه ای حسابداری - حسابداری مالی	کاردانی حرفه ای تربیت بدنی - مربیگری پایه فوتسال	کاردانی حرفه ای بازرگانی - مشاوره حقوقی اصناف
کاردانی حرفه ای سلامت یاری	کاردانی حرفه ای حسابداری - حسابداری مالیاتی	کاردانی حرفه ای تربیت بدنی - مربیگری پایه والیبال	کاردانی حرفه ای پیرایش مردانه
کاردانی حرفه ای صنایع دستی - مصنوعات سنگی	هنر های نمایشی	کاردانی حرفه ای مربیگری پایه کشتی	کاردانی حرفه ای مددکاری اجتماعی - اورژانس اجتماعی
کاردانی حرفه ای صنایع دستی چرمی	کاردانی حرفه ای چاپ - طراحی چاپ	کاردانی حرفه ای میهمانداری هوایما	کاردانی حرفه ای مددکاری اجتماعی - مددکاری خانواده
کاردانی حرفه ای طراحی لباس	کاردانی حرفه ای چاپ و نشر	کاردانی حرفه ای کودک یاری	کاردانی حرفه ای مددکاری اجتماعی - مددکاری کودک

کاردانی حرفه ای مددکاری اجتماعی – مراقبت سالمندان	انیمیشن	کاردانی حرفه ای دوخت های سنتی ایران	کاردانی حرفه ای طلا و جواهر – ساخت زیورآلات با دست
کاردانی حرفه ای مدیریت – امور اداری	حفاظت و مرمت آثار تاریخی	کاردانی حرفه ای دوخت و تکنولوژی لباس	کاردانی حرفه ای عکاسی خبری
کاردانی حرفه ای مدیریت – امور دفتری	صنایع دستی	کاردانی حرفه ای سینما – تصویر برداری	کاردانی حرفه ای گردشگری
کاردانی حرفه ای مدیریت – خدمات بندری	طراحی و ساخت طلا و جواهرات	کاردانی حرفه ای سینما – فیلم سازی	کاردانی حرفه ای مدیحه و مرثیه سرایی
کاردانی حرفه ای مدیریت کسب و کار	موزه ها و بناهای تاریخی	کاردانی حرفه ای صنایع دستی – سفال و کاشی سنتی	کاردانی حرفه ای موسیقی – نوازندگی ساز ایرانی
کاردانی حرفه ای مدیریت کسب و کار ورزشی	هنرهای چوبی	کاردانی حرفه ای صنایع دستی – فرش دستباف	کاردانی حرفه ای نوازندگی ساز کلاسیک
کاردانی حرفه ای مراقبت زیبایی پوست و مو	هنرهای سنتی	کاردانی حرفه ای صنایع دستی – فرش دستباف	کاردانی حرفه ای هنرهای تجسمی – آبگینه
کاردانی حرفه ای هنرهای تجسمی – عکاسی	کاردانی حرفه ای هنرهای تجسمی – نقاشی	کاردانی حرفه ای کارگردانی و طراحی بازی های رایانه ای	آموزش زبان انگلیسی
کاردانی حرفه ای هنرهای تجسمی – گرافیک	کاردانی حرفه ای هنرهای نمایشی – طراحی صحنه	کاردانی فنی شهرسازی	مترجمی زبان انگلیسی

رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد مقطع کاردانی ناپیوسته

irantahsil.org

رشته های بدون آزمون کارشناسی در دانشگاه آزاد 1403

علاوه بر مقطع کاردانی، متقاضیان می‌توانند با انتخاب رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد، در مقطع کارشناسی نیز به صورت پیوسته و یا ناپیوسته مشغول به تحصیل گردند. لیست کاملی از این رشته های با سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد را در ادامه ارائه داده‌ایم.

رشته های بدون آزمون دانشگاه آزاد مقطع کارشناسی پیوسته

برای دریافت رشته‌های بدون کنکور آزاد مقطع کارشناسی پیوسته، به مطالب جدول زیر مراجعه کنید:

رشته های بدون آزمون دانشگاه آزاد - کارشناسی پیوسته ۱۴۰۳

مهندسی صنایع	مهندسی پزشکی	فیزیک	آمار
مهندسی عمران	مهندسی پلیمر	فیزیک مهندسی	آمار و سنجش آموزشی
مهندسی ماشین آلات دریایی	مهندسی خط و سازه های ریلی	معماری داخلی	ایمنی صنعتی
مهندسی ماشین های صنایع غذایی	مهندسی دریا	مهندسی انرژی	ریاضیات و کاربرد ها
مهندسی معدن	مهندسی دریانوردی	مهندسی هسته ای	علوم مهندسی
مهندسی معماری	مهندسی ساخت و تولید	مهندسی اپتیک و لیزر	علوم و مهندسی آب
مهندسی مواد و متالورژی	مهندسی شهرسازی	مهندسی برق	علوم کامپیوتر
هندسی مکانیزاسیون کشاورزی	مهندسی شیمی	مهندسی بهره برداری راه آهن	فناوری صدا
مهندسی نفت	مهندسی نساجی	مهندسی مکانیک بیوسیستم	مهندسی مکانیک
اقتصاد کشاورزی	مهندسی ورزش	مهندسی هوا فضا	مهندسی نقشه برداری
زمین شناسی	ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	بهداشت مواد غذایی	اقیانوس شناسی
زیست شناسی گیاهی	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زیست شناسی دریا	زیست شناسی جانوری
علوم دامی	شیمی کاربردی	شیمی محض	زیست فناوری
علوم و مهندسی شیلات	علوم و مهندسی خاک	علوم و مهندسی جنگل	علوم و مهندسی باغبانی
مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی	گیاه پزشکی	علوم و مهندسی محیط زیست	علوم و مهندسی صنایع غذایی
مهندسی فضای سبز	مهندسی طبیعت	مهندسی صنایع مبلمان	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی

اقتصاد	ادبیان و عرفان	آموزش زبان عربی	میکروبیولوژی
برنامه ریزی اجتماعی و تعاون بانکداری اسلامی		باستان شناسی	ایران شناسی
جغرافیا	جامعه شناسی	تاریخ و تمدن ملل اسلامی	تاریخ
روان شناسی	روابط عمومی	حقوق	حسابداری
زبان و زبان شناسی	زبان و ادبیات فارسی	زبان و ادبیات عربی	روزنامه نگاری
علوم سیاسی	علوم تربیتی	علوم ارتباطات اجتماعی	علم اطلاعات و دانش شناسی
فقه و حقوق اسلامی	علوم ورزشی	علوم قضایی	علوم قرآن و حدیث
فلسفه و حکمت اسلامی	فلسفه	فقه و مبانی حقوق اسلامی	فقه و حقوق مذاهب اسلامی - فقه و حقوق شافعی
مترجمی زبان عربی	گردشگری	فلسفه و کلام اسلامی	فلسفه و عرفان اسلامی
مدیریت امور گمرکی	مدیریت امور بانکی	مددکاری اجتماعی	مترجمی زبان اشاره ایرانی
مدیریت صنعتی	مدیریت دولتی	مدیریت بیمه	مدیریت بازرگانی
مدیریت و کمپرس دریایی	مدیریت و بازرگانی دریایی	مدیریت مالی	مدیریت فرهنگی هنری
مطالعات خانواده	مشاوره	مردم شناسی	مدیریت کسب و کارهای کوچک
ارتباط تصویری	ادبیات نمایشی	هتلداری	معارف قرآن کریم
صنایع دستی	سینما	لوژیون و هنرهای دیجیتال	بازیگری
طراحی لباس	طراحی صنعتی	طراحی صحنه	طراحی پارچه
مرمت بناهای تاریخی	فرش	عکاسی	طراحی و ساخت طلا و جواهر
کارگردانی	نوازندگی موسیقی ایرانی	نمایش عروسکی	نقاشی
زبان روسی	زبان و ادبیات ارمنی	تربیت مترجم زبان ایتالیایی	آموزش زبان انگلیسی

زبان و ادبیات فرانسه

زبان و ادبیات انگلیسی

زبان و ادبیات
اسپانیایی

زبان و ادبیات آلمانی

مشاوره انتخاب رشته

برای انتخاب بهترین
دانشگاه ها و رشته ها
از ما کمک بگیرید...

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷
تماس از طریق تلفن ثابت

تماس با مشاورین
متخصص انتخاب رشته



irantahsil.org

رشته های بدون آزمون دانشگاه آزاد مقطع کارشناسی ناپیوسته

در صورت اطلاع از لیست رشته های بدون کنکور آزاد مقطع کارشناسی ناپیوسته، به جدول زیر مراجعه نمایید:

رشته های بدون آزمون دانشگاه آزاد - کارشناسی ناپیوسته

مهندسی بهداشت محیط

هوشبری

آموزش زبان انگلیسی

آموزش دینی و عربی

آموزش و پرورش ابتدایی

حقوق - حقوق ثبتی

مدیریت بازرگانی

حسابداری

مهندسی حرفه ای معماری	مهندسی حرفه ای برق قدرت	آموزش ریاضی	تربیت دبیر تربیت بدنی و علوم ورزشی
مهندسی حرفه ای الکترونیک کاربردی	مهندسی حرفه ای ساخت و تولید	مهندسی حرفه ای کامپیوتر نرم افزار	مهندسی حرفه ای مکانیک خودرو
سخت افزار کامپیوتر	مهندسی فناوری عمران - نقشه برداری	مهندسی فناوری مکانیک - ماشین افزار	مهندسی فناوری مکانیک - تاسیسات حرارتی و برودتی
حسابداری	مدیریت صنعتی	مدیریت دولتی	مهندسی اجرایی عمران
مهندسی شهرسازی	مهندسی فناوری معدن - استخراج معادن زیرزمینی	نقاشی	مدیریت و برنامه ریزی تربیت بدنی
سخت افزار کامپیوتر	مهندسی فناوری شبکه های توزیع برق	مهندسی حرفه ای ایمنی صنعتی	کارشناسی حرفه ای عکاسی - تبلیغات
هندسی فناوری شبکه های کامپیوتری	مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات - ICT مخابرات سیار	هندسی فناوری آسانسور و بالابرها	گرافیک - تصویرسازی
مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات - ICT دیتا نوری	مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات - ICT مخابرات نوری	مهندسی فناوری مکانیک - ماشین افزار	مهندسی فناوری طراحی و نقشه کشی صنعتی
مهندسی فناوری دامپروری - تولید و فرآوری محصولات زنبور عسل زیست	مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست	مهندسی حرفه ای صنایع شیمیایی	کارشناسی حرفه ای علوم کتابداری و اطلاع رسانی
مهندسی حرفه ای مواد ریخته گری آمار	مترجمی زبان انگلیسی	علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	
مهندسی فناوری کنترل - ابزار دقیق	مهندسی فناوری برق مترو	مهندسی تولیدات گیاهی	مهندسی فناوری مخابرات - سوئیچ های شبکه ثابت
تولید و بهره برداری از گیاهان دارویی و معطر	مهندسی حرفه ای صنایع نساجی	آموزش دینی و عربی	طراحی و تکنولوژی دوخت
مهندسی فناوری معدن - استخراج معادن زیرزمینی	مهندسی علوم و صنایع غذایی	مهندسی تولیدات گیاهی - باغبانی	مهندسی حرفه ای علوم دامی
کارشناسی حرفه ای تغذیه ورزشی	مهندسی منابع طبیعی - مرتع و آبخیزداری	مهندسی آبیاری	هندسی فناوری صنایع غذایی - شیر و فرآورده های لبنی

مهندسی تولیدات گیاهی – زراعت	مهندسی فناوری دامپروری – پرورش صنعتی طیور	مهندسی فناوری بهداشت مواد غذایی با منشا دامی	مهندسی فناوری صنایع غذایی – صنعت قند
مرمت و احیاء بناهای تاریخی	مهندسی حرفه ای جوش	مهندسی فناوری بهره برداری نیروگاه	مهندسی فناوری کنترل – فرآیند
مهندسی فناوری اطلاعات – رسانه	مهندسی حرفه ای صنایع چوب و میلمان	مهندسی فناوری صنایع لاستیک	مهندسی فناوری عمران – سد و شبکه
مهندسی فناوری مکانیک – ماشین آلات راه سازی و راهداری	مهندسی منابع طبیعی – جنگل داری	تکثیر و پرورش آبزیان	مهندسی منابع طبیعی – شیلات
مهندسی فناوری عمران – حمل و نقل شهری	مهندسی فناوری دامپروری – پرورش اسب	مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات – ICT مخابرات نوری	آموزش راهنمایی و مشاوره



رشته های بدون آزمون دانشگاه آزاد مقطع کارشناسی ناپیوسته

irantahsil.org

دفترچه رشته های بدون آزمون دانشگاه آزاد

متقاضیان تحصیل در پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی دانشگاه آزاد باید جهت اطلاع از لیست رشته های ارائه شده برای ورودی نیمسال دوم تحصیلی، دفترچه مقطع مورد نظر خود را مانند کارشناسی پیوسته از سایت دانشگاه آزاد دریافت نمایند.

به دلیل عدم انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته بدون کنکور دانشگاه آزاد بهمن ماه ۱۴۰۳، دفترچه های سال گذشته جهت کسب اطلاعات بیشتر، قابل مشاهده می باشند.

دانلود دفترچه رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد بهمن 1403

[دفترچه رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد مقطع کارشناسی بیوسته بهمن](#)

[دفترچه رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد مقطع کاردانی ناپیوسته بهمن](#)

[دفترچه رشته های بدون کنکور دانشگاه آزاد مقطع کارشناسی ناپیوسته بهمن](#)

لیست دانشگاه های ارائه دهنده رشته های بدون کنکور 1403

بسیاری از دانشگاه‌ها پذیرش بدون کنکور را در دو نیمسال مهر و بهمن ماه ارائه می‌دهند. این روند به داوطلبان اجازه می‌دهد تا بدون شرکت در آزمون‌های سراسری، در دانشگاه‌های مورد نظر خود ثبت‌نام کنند و به تحصیل در رشته‌های مختلف بپردازند.

در ادامه، لیستی از دانشگاه‌های بدون آزمون سراسری را قرار می‌دهیم که به داوطلبان امکان می‌دهد در شهر محل سکونت خود تحصیل کنند.

نام دانشگاه	نام استان	نام دانشگاه	نام استان
دانشگاه جهرم		دانشگاه بناب	
دانشگاه سلمان فارسی		دانشگاه تبریز	
دانشگاه شیراز		دانشگاه شهید مدنی آذربایجان	استان آذربایجان
دانشگاه فسا		دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - شرقی مراغه	استان فارس
مرکز آموزش عالی استهبان		دانشگاه مراغه	
مرکز آموزش عالی اقلید		دانشگاه هنر اسلامی تبریز	
مرکز آموزش عالی ممسنی		دانشگاه ارومیه	
دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره)		دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - غربی خوی	استان قزوین

آموزشکده فنی و حرفه ای دختران خوی	استان قم	دانشگاه قم
دانشگاه محقق اردبیلی	استان کردستان	دانشگاه کردستان
دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان مغان	استان اردبیل	دانشگاه جیرفت
دانشکده کشاورزی شهرستان مشگین شهر		دانشگاه شهید باهنر
دانشگاه اصفهان	استان کرمان	دانشگاه صنعتی سیرجان
مرکز آموزش عالی شهرضا		دانشگاه ولی عصر (عج)
دانشکده ریاضی و کامپیوتر خوانسار	استان اصفهان	مجتمع آموزش عالی بم
دانشگاه کاشان		مجتمع آموزش عالی زرنند
دانشگاه هنر اصفهان		دانشگاه رازی
دانشگاه تهران - پردیس کشاورزی و منابع طبیعی کرج	استان کرمانشاه	دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - کرمانشاه
دانشگاه ایلام	استان کهگیلویه و بویراحمد	دانشگاه یاسوج
دانشگاه خلیج فارس		دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان
دانشگاه تهران	استان گلستان	دانشگاه گلستان
دانشگاه شهرکرد		دانشگاه گنبد
دانشگاه بزرگمهر قاینات	استان گیلان	دانشگاه گیلان
دانشگاه بیرجند		دانشگاه آیت الله بروجردی
دانشگاه صنعتی بیرجند	استان لرستان	دانشگاه لرستان

آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بیرجند	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران خرم آباد
دانشگاه تربت حیدریه	دانشگاه تخصصی فناوری های نوین آمل
دانشگاه حکیم سبزواری	دانشگاه شهید بهشتی - تهران (محل تحصیل پردیس زیراب واقع در سوادکوه)
دانشگاه صنعتی قوچان	دانشگاه علم و فناوری مازندران
استان مازندران دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - سبزوار	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری
استان خراسان رضوی دانشگاه فردوسی مشهد	دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - آمل
دانشگاه نیشابور	دانشگاه مازندران
دانشکده کشاورزی و دامپروری تربت جام	دانشگاه اراک
مجتمع آموزش عالی گناباد	دانشگاه تفرش
مرکز آموزش عالی کاشمر	استان مرکزی دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - خمین
آموزشکده فنی و حرفه ای دختران سبزوار	مرکز آموزش عالی محلات
دانشگاه بجنورد	دانشگاه هرمزگان
استان خراسان شمالی دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - بجنورد	استان هرمزگان آموزشکده فنی و حرفه ای میناب
دانشگاه کوثر	دانشگاه بو علی سینا
دانشگاه شهید چمران	دانشگاه سید جمال الدین اسد آبادی
استان خوزستان دانشگاه صنعتی جندی شاپور	استان همدان دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - ملایر
دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء (ص)	دانشگاه ملایر

دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان			دانشگاه اردکان
دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر	استان یزد	دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - میبد	دانشگاه میبد
دانشگاه زنجان	استان زنجان		دانشگاه یزد
دانشگاه دامغان		دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار	دانشگاه زابل
دانشگاه سمنان			دانشگاه سیستان و بلوچستان
دانشگاه صنعتی شاهرود	استان سیستان و بلوچستان	دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - زابل	دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - زاهدان
دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم - شاهرود			دانشگاه ولایت
آموزشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود			مجتمع آموزش عالی سراوان
		دانشگاه های بدون کنکور - نوبت دوم (شبانه)	نام دانشگاه
نام استان	دانشگاه	نام استان	دانشگاه سلمان فارسی
	دانشگاه تیریز		دانشگاه فسا
استان آذربایجان شرقی	دانشگاه مراغه	استان فارس	مرکز آموزش عالی ممسنی
	دانشگاه صنعتی سهند		آموزشکده فنی و حرفه ای دختران سندج
استان آذربایجان غربی	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران خوی	استان کردستان	دانشگاه جیرفت
استان اردبیل	دانشگاه محقق اردبیلی	استان کرمان	

دانشگاه شهید باهنر	دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان مغان
دانشگاه صنعتی سیرجان	دانشگاه کشاورزی شهرستان مشگین شهر
دانشگاه ولی عصر (عج)	دانشگاه ریاضی و کامپیوتر خوانسار
مجتمع آموزش عالی بم	دانشگاه کاشان
مجتمع آموزش عالی زرنند	دانشگاه هنر اصفهان
دانشگاه رازی	استان کرمانشاه دانشگاه ایلام
دانشگاه یاسوج	استان کهگیلویه و بویراحمد دانشگاه شهرکرد
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	دانشگاه بزرگمهر قاینات
دانشگاه گلستان	استان خراسان جنوبی دانشگاه بیرجند
دانشگاه گنبد	استان گلستان آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بیرجند
آموزشکده فنی و حرفه ای دختران گرگان	دانشگاه حکیم سبزواری
آموزشکده فنی و حرفه ای پسران علی آباد کتول	دانشگاه صنعتی قوچان
دانشگاه گیلان	استان گیلان دانشگاه فردوسی مشهد
دانشگاه آیت الله بروجردی	دانشگاه نیشابور
دانشگاه لرستان	استان لرستان دانشگاه کشاورزی و دامپروری تربت جام
آموزشکده فنی و حرفه ای دختران خرم آباد	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران سبزوار

استان خوزستان	دانشگاه شهید چمران	دانشگاه تخصصی فناوری های نوین آمل
استان زنجان	دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء (ص)	استان مازندران دانشگاه علم و فناوری مازندران
استان سمنان	دانشگاه دامغان	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری
	دانشگاه سمنان	استان مرکزی دانشگاه مازندران
	دانشگاه صنعتی شاهرود	دانشگاه اراک
	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران شاهرود	استان هرمزگان دانشگاه هرمزگان
	دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار	آموزشکده فنی و حرفه ای میناب
استان سیستان و بلوچستان	دانشگاه زابل	استان همدان دانشگاه ملایر
	دانشگاه سیستان و بلوچستان	استان یزد دانشگاه یزد
	دانشگاه ولایت مجتمع آموزش عالی سراوان	دانشگاه های بدون کنکور - مجازی نام دانشگاه
	استان آذربایجان شرقی	دانشگاه صنعتی سهند - تبریز
	استان فارس	دانشگاه شیراز
	استان قم	موسسه آموزشی پژوهشی امام خمینی (ره)
		دانشگاه های بدون کنکور - پردیس خودگردان نام دانشگاه
	نام استان	

استان سیستان و بلوچستان

دانشگاه زابل

دانشگاه تهران (محل تحصیل کیش)

استان هرمزگان

دانشگاه صنعتی شریف (محل تحصیل مهندسی و علوم در جزیره کیش)

دانشگاه های بدون آزمون غیرانتفاعی

نام استان

نام دانشگاه

نام استان

نام دانشگاه

دانشگاه غیرانتفاعی شهید اشرفی اصفهانی

دانشگاه غیرانتفاعی سوره

دانشگاه غیرانتفاعی شیخ بهایی

دانشگاه غیرانتفاعی علم و فرهنگ

دانشگاه غیرانتفاعی معارف قرآن و عترت (ع)
اصفهان

دانشگاه غیرانتفاعی مذاهب اسلامی

موسسه غیرانتفاعی المهدی مهر

دانشگاه غیرانتفاعی اصول الدین

موسسه غیرانتفاعی امین

استان تهران

موسسه غیرانتفاعی آل طه (ویژه
خواهران)

استان
اصفهان

موسسه غیرانتفاعی بنیان

موسسه غیرانتفاعی ارشاد

موسسه غیرانتفاعی پیام

موسسه غیرانتفاعی مجازی ایرانیان

موسسه غیرانتفاعی جهاد دانشگاهی

موسسه غیرانتفاعی معماری و هنر
پارس

موسسه غیرانتفاعی سینا

دانشگاه غیرانتفاعی امام رضا (ع)

موسسه غیرانتفاعی صنعتی فولاد

دانشگاه غیرانتفاعی خیام

موسسه غیرانتفاعی عقیق

استان خراسان
رضوی

دانشگاه غیرانتفاعی سجاد

خراسان رضوی

استان فارس

موسسه غیرانتفاعی اسرار

موسسه غیرانتفاعی ارم

موسسه غیر انتفاعی اندیشه
موسسه غیر انتفاعی حافظ
موسسه غیر انتفاعی پاسارگاد

موسسه غیر انتفاعی اقبال لاهوری
موسسه غیر انتفاعی بیهق

دانشگاه های بدون کنکور پیام نور

نام دانشگاه	نام استان	نام استان
واحد ری	مرکز آران و بیدگل	استان تهران
واحد فیروزکوه	مرکز اردستان	استان اصفهان
مرکز پرند	مرکز اصفهان	
مرکز حسن آباد	مرکز تیران	
مرکز دماوند	مرکز خوانسار	
مرکز ورامین	مرکز دولت آباد	
واحد بهارستان رباط کریم	مرکز زرین دشت	
واحد پیشوا	مرکز سمیرم	
واحد شهر جدید پردیس	مرکز شاهین شهر	
واحد شهریار	مرکز شهرضا	
واحد فیروزکوه	مرکز فریدون شهر	
واحد لواسانات	مرکز کاشان	
واحد ملارد	مرکز گلپایگان	
تهران جنوب	واحد بهارستان	
تهران شرق	واحد خمینی شهر	
تهران شمال	واحد خوراسگان	

واحد فولاد شهر	تهران غرب
مرکز تربت حیدریه	مرکز اسلامشهر
مرکز سبزوار	مرکز پاکدشت
مرکز فریمان	مرکز جهرم
مرکز قوچان	مرکز داراب
استان خراسان رضوی	مرکز شیراز
مرکز کاشمر	مرکز فسا
استان فارس	مرکز کازرون
مرکز مشهد	واحد کوار
مرکز تربت نیشابور	

ایران تمصیل
irantahsil.org

لیست دانشگاه های ارائه دهنده رشته های بدون کنکور

irantahsil.org

نکات مهم در زمان انتخاب رشته بدون کنکور دانشگاه سراسری 1403

در خصوص ثبت نام دانشگاه بدون کنکور تهران و سایر شهرستان ها، یک سری نکات کلی و جزئی وجود دارد که باید از آنها اطلاع داشته باشید. در ادامه به برخی از مهم ترین آن ها اشاره خواهیم کرد.

● ابتدا لازم است بدانید که تمامی دانشگاه های سراسری اعم از روزانه و شبانه، غیرانتفاعی، علمی-کاربردی و پیام نور، نزدیک به 85 درصد از کل ظرفیت خود را برای متقاضیان ورود به دانشگاه بدون کنکور اختصاص داده اند که عدد قابل توجهی است. همین موضوع نیز یکی از دلایل تمایل و ترغیب داوطلبان برای ادامه تحصیل به صورت بدون کنکور در این مراکز می باشد.

● علاوه بر این اگر به صورت مروری دفترچه رشته های با سوابق تحصیلی را نگاهی بیندازید، مشاهده خواهید کرد که ده هزار رشته به همین صورت وجود دارد. همین موضوع نیز باعث شده خیلی از افراد گمان کنند که کنکور سراسری در حال حذف شدن است.

● توجه داشته باشید ملاک پذیرش در دانشگاه های بدون کنکور، معدل کتبی می باشد که علاوه بر مدرک دیپلم، افراد باید حداقل معدل اعلام شده را هم داشته باشند که با ترمیم معدل امکان افزایش معدل در نتیجه افزایش شانس قبولی دارد. همچنین پذیرش شما به معدل سایر داوطلبان نیز بستگی خواهد داشت.

خلاصه مقاله رشته های بدون کنکور

رشته های بدون کنکور و آزاد در این مقاله مورد بررسی قرار گرفت. قبولی در کنکور سراسری با افزایش تعداد شرکت کننده ها، هر سال دشوارتر از سال گذشته می شود؛ با این حال پذیرش در دانشگاه ها به مراتب آسان تر از گذشته می باشد، چرا که امروزه متقاضیان علاوه بر دانشگاه سراسری، می توانند در رشته های دانشگاه آزاد و غیرانتفاعی نیز مشغول به تحصیل شوند.

برای آشنایی بیشتر داوطلبان لیستی از رشته های با سوابق تحصیلی سراسری، غیرانتفاعی و غیره را ارائه دادیم تا انتخاب رشته برای متقاضیان راحت تر شود. به طوری که با بررسی لیست این رشته ها می توانید دانشگاه مورد علاقه خود را در سراسر ایران انتخاب نمایید. از آنجا که تحصیل در دانشگاه سراسری و رشته های بدون آزمون تأثیر زیادی در آینده شغلی شما دارد، لذا توصیه می کنیم در این خصوص با مشاوران ایران تحصیل تنها با شماره تلفن 9099075307 تماس حاصل نمایید. همچنین می توانید سوالات خود را برای ما در قسمت کامنت بنویسید تا در کوتاه ترین زمان ممکن از سوی کارشناسان ما پاسخ داده شوند.

برای دانلود فایل pdf مقاله رشته های بدون کنکور کلیک کنید.

پادکست صوتی مقاله رشته های بدون کنکور

[audio mp3="https://irantahsil.org/wp-content/uploads/2022/12/تحصیلی[/audio]]